

Příprava staveniště	kpl	1	6500	6 500,00 Kč
Dočasné zajištění opěrných zdí	kpl	1	35000	35 000,00 Kč
Demolice železobetonového schodiště	m3	36	4500	162 000,00 Kč
Demolice asfaltové plochy	m2	65	1650	107 250,00 Kč
Demolice železobetonové zabradelni zidky	m2	72	1850	133 200,00 Kč
Doprava demolovaných hmot	t	165,72	469	77 722,68 Kč
Naložení demolovaných hmot	t	165,72	109	18 063,48 Kč
Kontejnerové dny	dny	16	120	1 920,00 Kč
Odvoz na skladku	t	165,72	409	67 779,48 Kč
Dosypy z vhodného materiálu	m3	16	850	13 600,00 Kč
Propojení destových kanalizací	kpl	1	12500	12 500,00 Kč
Kanalizační sachta DN 600	ks	1	14100	14 100,00 Kč
Uložení na skladku odpadu betonového	t	125	1190	148 750,00 Kč
Uložení na skladku odpadu asfaltového	t	40,72	1490	60 672,80 Kč
Dosypaní základové spary	m3	22	820	18 040,00 Kč
Podkladní beton C12/15	m2	95	540	51 300,00 Kč
Vykop základového pasu	m3	36	1190	42 840,00 Kč
Naložení vykopku	t	70	1125	78 750,00 Kč
odvoz vykopku	t	70	409	28 630,00 Kč
uložení na skladku	t	70	890	62 300,00 Kč
Bednění základového pasu zřízení	m2	105	795	83 475,00 Kč
Bednění základového pasu odstranění	m2	105	495	51 975,00 Kč
Beton základového pasu c25/30	m3	31,5	5900	185 850,00 Kč
vyztuž základového pasu	t	4,725	42000	198 450,00 Kč
Bednění operne zdi zřízení	m2	195	1195	233 025,00 Kč
Bednění operne zdi odstranění	m2	195	695	135 525,00 Kč
Příplatek za jednostranné bednění	m2	195	395	77 025,00 Kč
Beton operne zdi C30/37 XF4	m3	68	5900	401 200,00 Kč
vyztuž operne zdi	t	12,24	42000	514 080,00 Kč
Vyplnový beton	m3	16,5	4500	74 250,00 Kč
Schodišťová deska bednění zřízení	m2	135	1195	161 325,00 Kč
schodišťova deska bednění odstranění	m2	135	695	93 825,00 Kč
Beton schodišťova deska C30/37	m3	59	5400	318 600,00 Kč
Vyztuž schodišťova deska	t	8,85	42000	371 700,00 Kč
Povrchová úprava deska a stupně stryaz	m2	114	495	56 430,00 Kč
Zabradlí oboustranné pozink	bm	45	2950	132 750,00 Kč
Čerpání betonu	kpl	1	165000	165 000,00 Kč
Oplocení staveniště	mes	6	16500	99 000,00 Kč
Zabory a opatření	mes	6	4500	27 000,00 Kč
Vyspravení zdi	m2	65	2750	178 750,00 Kč
Sanace zdi	m2	65	1320	85 800,00 Kč
Příplatek za ruční přesuny	kpl	1	125000	125 000,00 Kč

4 910 953,44 Kč